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		„Barwy ojczyste”
Powiewa flaga, gdy wiatr się zerwie,
A na tej fladze, biel i czerwień,
Czerwień to miłość,
Biel serce czyste,
Piękne są nasze barwy ojczyste.
- Czesław Janczarski
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Są daty w historii naszego Kraju, o których zapomnieć nie wolno i które należy celebrować.
Takim właśnie dniem jest 11 Listopada!
Na zajęciach z arteterapii klienci przygotowywali dekorację Naszego Domu.
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Fotografia 1 dekoracja wykonana podczas arteterapii; Źródło: materiały własne
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Fotografia 2 Dekoracja wykonana podczas zajęć z arteterapii; Źródło: materiały własne


Dzień Odzyskania Niepodległości w Dziennym Domu Pomocy nr 1 przy ul. Semaforowej 5 świętowaliśmy goszcząc m.in.: zespół Amazonki Wrocławskie, Środowiskowy Dom Samopomocy i dzieci z brochowskiego Miejskiego Przedszkola.
Dziękujemy naszym gościom, że mogliśmy wysłuchać przepięknych pieśni, które pozostają w naszej kulturze od pokoleń.
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Fotografia 3 kotyliony wykonane podczas zajęć arteterapeutycznych


*
Mieliśmy zaszczyt gościć Chór składający się z mieszkańców oraz pracowników MCUS
 we Wrocławiu.
Zespół zauroczył nas i skradł nasze serca za sprawą koncertu pt.: „Oh Happy Day”- TO SZCZĘŚLIWY DZIEŃ…
Niesamowite uczucia i emocje towarzyszyły Nam podczas tego wydarzenia.
Muzyka płynąca prosto z Serc sprzyjała refleksji by spojrzeć w głąb siebie…odzyskać nadzieję! D Z I Ę K U J E M Y
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Fotografia 5 i 6 – koncert „oh happy day”


*
Łapiemy ostatnie promienie słońca Złotej Polskiej Jesieni
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Fotografia 4 wycieczka do parku; Źródło: materiały własne

 

*
Listopadowy miesiąc bogaty był w wiele atrakcji. Ostatnią z nich była Zabawa Andrzejkowa, na której bawiliśmy się przy akompaniamencie zaprzyjaźnionego z Naszym Domem zespołu - „Wrocławskie Amazonki”. Były tańce, śpiewy i wróżby oraz ogrom radości, błyski w oczach i odwzajemnione uśmiechy – czyli wszystko to co jest balsamem dla duszy i ciała. Teraz tylko trzymamy kciuki, aby andrzejkowe wróżby spełniły się jak najprędzej.
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